
  «Любительская футбольная лига Ямало-Ненецкого автономного округа»
  Протокол матча   Любительская Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЛОКОМОТИВ   АВТОДОР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гакаев Имран
Гиясов Руслан
Джалилов Ардеш
Ефремов Олег
Качесов Денис
Качувов Самидин
Лодоев Алдар
Раков Алексей
Резник Роман
Стрелков Александр
Третьяков Сергей
Фаталиев Роял
Шарабин Артем
Шестиперов Кирилл
Шиянов Сергей
Шустов Игорь
Юрчук Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батырмурзаев Пирамат
Гизатулин Руслан
Гребенюк Мурад
Дементьев Андрей
Дида Игорь
Каракаев Менглибий
Мамедов Сирадж
Мамедов Эхтрам
Мусаев Камиль
Мусаев Муса
Пипченко Михаил
Рамазанов Надир
Токарюк Виктор
Хохрин Игорь
Чунтонов Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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